Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области
Постановление

От 17.02.2020г.				с. Елнать				№  12

О Перечне муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы, при избрании и назначении на которые граждане, и при замещении которых выборные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах , расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы, при избрании и назначении на которые граждане, и при замещении которых выборные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах , расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей    (приложение № 1).
2.  Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном пунктом 11   статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на Туманову А.Б., ответственную за работу с кадрами администрации Елнатского  сельского поселения.
4. Постановление администрации Елнатского сельского поселения от 26.02.2016№24 « О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»   отменить.

Глава  Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области     -                                                  Г.И.Гарнова

Приложение №1
[bookmark: _GoBack] к  постановлению администрации Елнатского сельского поселения	  от 17.02.2020г. №  12

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы, при избрании и назначении на которые граждане, и при замещении которых выборные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах , расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшее выборное лицо,  высшая муниципальная должность:

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.

2. Старшие должности муниципальной  службы:

    Ведущий специалист  по социальным вопросам и делопроизводству;
    Ведущий специалист –главный бухгалтер.

3. Младшие должности муниципальной службы

	 Специалист 1 категории- землеустроитель
             Специалист 1 категории- бухгалтер